OFÍCIO GP. Nº. 119/2009
Botucatu, 3 de março de 2009.

Senhor Gerente,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia anexa do Requerimento nº. 165/2009, de autoria do Vereador Prof. Nenê, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ ROBERTO ANDRADE

Gerente de Contas Poder Público da CPFL

Rua Wenceslau Brás, Nº. 8-8

CEP 17051-120

Bauru -  SP